
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.10.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 19.06.2024r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na wykonanie zadania  pn.:  

„Opracowanie projektu Planu ogólnego gminy Nakło nad Notecią.” 
 

Usługi 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Wojciech Miniszewski, 

Rafał Leppert 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/937424  

 

2. Publikacja 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00356353/01 z dnia 2024-06-07 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/937424 
 

3. Nomenklatura: 

 

71410000-5 – Usługi planowania przestrzennego 
 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

„Opracowanie projektu Planu ogólnego gminy Nakło nad Notecią.” 
 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192
https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
um

er
 p

oz
yc

ji 
w

 r
an

ki
ng

u 
of

er
t 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 
na

zw
is

ko
, a

dr
es

 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

50
 p

kt
 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
 o

pr
ac

ow
an

ia
ch

 S
tu

di
um

 

uw
ar

un
ko

w
ań

 i 
ki

er
un

kó
w

 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 

ca
łe

j 

gm
in

y/
m

ia
st

a 
– 

30
 p

kt
 

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
 o

pr
ac

ow
an

ia
ch

 

m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 o

 w
ar

to
śc

i m
in

im
um

 

40
.0

00
,0

0z
ł –

 2
0 

pk
t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
riu

m
  

C
en

a 
 

50
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
riu

m
 

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
 o

pr
ac

ow
an

ia
ch

 S
tu

di
um

 

uw
ar

un
ko

w
ań

 i 
ki

er
un

kó
w

 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 

ca
łe

j 

gm
in

y/
m

ia
st

a 
– 

30
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
riu

m
 

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

w
 o

pr
ac

ow
an

ia
ch

 

m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 o

 w
ar

to
śc

i m
in

im
um

 

40
.0

00
,0

0z
ł –

 2
0 

pk
t 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

  

pu
nk

tó
w

 

1 2 

Geoecom Jakub 
Makarewcz 
87-100 Toruń, 
Działowa 16Ł 
Województwo: 
Kujawsko-Pomorskie 
NIP 9532286622 

295 200,00 
złotych brutto 

4 opracowania 2 opracowania 41,25 pkt 30,00 pkt 5 pkt 76,25 pkt 

2 1 

Pracownia Projektowa 
Sieć 1 
Paweł Łukowicz 
85-021 Bydgoszcz, 
Gdańska 54/6 
Województwo: 
Kujawsko-Pomorskie 
NIP 9531559526 

243 540,00 
złotych brutto 

4 opracowania 5 opracowań 50,00 pkt 30,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uwagi: Wykonawca Geoecom Jakub Makarewcz jako Doświadczenie w opracowaniach miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego o wartości minimum 40.000,00zł wykazał trzy opracowania klasyfikując się na przyznanie 10 punktów w ww. 
kryterium. Natomiast Zamawiający określił jasno, że wykazane doświadczenie personelu Wykonawcy, tj. Głównego 
projektanta/kierownika projektu wykonującego zamówienie w zakresie opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego zakończone musi zostać publikacją w dzienniku urzędowym województwa. W związku z tym Zamawiający nie 
uznaje poz. nr 3 wymienionego doświadczenia, gdyż wskazany miejscowy plan nie został jeszcze opublikowany w dzienniku 
urzędowym. W związku z powyższym przydziela się Wykonawcy 5 pkt za wykonanie dwóch opracowań.  

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Pracownia Projektowa Sieć 1 
Paweł Łukowicz 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

85-021 Bydgoszcz, Gdańska 54/6 
NIP 9531559526  
Województwo:  

Kujawsko-Pomorskie  

Poczta elektroniczna: 

pawellukowicz@wp.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 243 540,00 złotych 

brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

postępowania oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 
 

Sławomir Napierała 

Burmistrz 

 


